HMEPOMHNIA ANAPTHZHZ 16/05/2016

N. PAZOYAAZ EMIXEIPHZEIX EXTIAZEQ2
ANQNYMH ETAIPEIA

XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZX
THZ OIKONOMIKHZ XPHZEQ2 AIMO THN 1HIANOYAPIOY
MEXPI THN 31n AEKEMBPIOY 2015
(cOp@wva pe TiIg dlotdéelc Tou N.4308/2014
EANVIKG Aoy1oTIKG MpoTumo» Omwe 10X0EL)



XpNUOTOOIKOVOUIKEC KaTaoTaoelg NG OIKOVOUIKNG

Xproewg and tnv 1° lavoudptov pExpt tnv 31nAekeuppiov

2015

ENEPTHTIKO

MH KYKAO®OPOYNTA MEPIOYZIAKA XTOIXEIA
Evowpata Ndyia atoixeia

Akivnta

MnyxavoAoyikog eE0TAIGHAG

Ao1mog e€omAMOPOC

Avla Nayia gtoixeia
Aoimd duia

XPNUATOOIKOVOUIKA TIEPIOVUTIOKA OTOIXEID
AGVELD KO OTIAITAOEIC

Z0VOAO Un KUKAOQOPOUVTIWVY TIEPIOVCIOKWY OTOIXEIWY

KYKAO®OPOYNTA MEPIOYZIAKA ZTOIXEIA
Amobéuata

Eumopevpota

AVOAQC IO DAIKG

XPNUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEIO KOl TIPOKATAPBOAEC
EUTIOPIKEG OTAITHTEIC

AoUAeLPEVD €000 TIEPIODOU

AOITIEG ATOITATEIG

AOITIA XPNUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEia
MpomAnpwpéva ££0da

TapElaKa S100ETIUO KAl 1I00dVVapa

Z0VOAO KUKAOQOPOUVTWVY TIEPIOUTIOKKOV OTOIXEIWY
X0voAo Evepyntiko0

31.12.2015

256.144,47
8.335,20
35.357,89
299.837,56

874,00
874,00

6.100,00
6.100,00
306.811,56

13.801,07
504,00
14.305,07

13.210,22
0,00
2.995,47
0,00
494,32
152.757,32
169.457,33
183.762,40
490.573,96

(Moo o€ eLPW)

31.12.2014

233.255,78
8.335,20
39.175,65
280.766,63

2.675,05
2.675,05

6.100,00
6.100,00
289.541,68

14.896,69
533,00
15.429,69

15.633,31
0,00
200,60
0,00
1.058,00
147.988,22
164.880,13
180.309,82
469.851,50



MAGHTIKO

KAOAPH OEZH
KatapAnuéva ke@aiaia
METOXIKO KEQAAQIO

ATIOOEUOTIKA KO ATIOTEAEGUOTA EIC VEO
ATOBEPATIKA VOUWY N KOTAGTATIKOD
ATIOTEAETUOTO EIC VED

Z0voAo kaBapr¢ Béong

YMOXPEQZEIX

MaoKpOTIPOOETUES UTIOXPEWTEIC
Advela

NOITIEC HOKPOTIPOOETHEG UTIOXPEWTEIG

YOvoho

BpaxumpOBeCEC UTIOXPEWTEIC

Tpanelika Advela

BpayumpOBeauo YEPOG HOAKPOTIPOBETUWY davEiwy
EUTIOPIKEG UTIOXPEWTEIC

POpoC¢ E100OAPATOC

Ao1Toi DOpol Kot TEAN

OpyavIGHOi KOIVWVIKAG ao@AAICNG

NOITIEC UTIOXPEWOTELG

EE0da Xproew¢ douAsupéva

Z0VOAO UTIOXPEWTEWY

T0voAo KaBapng ©€ang, MpoPAEWEWVY Kol YTIOXPEWTEWY

31.12.2015

360.000,00
360.000,00

48.297,79
(95.920,33)
(47.622,54)
312.377,46

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
68.141,26
2.995,07
62.635,64
33.487,93
4.992,22
5.944,38
178.196,50
178.196,50
490.573,96

(Moo o€ LPW)

31.12.2014

360.000,00
360.000,00

48.297,79
(102.539,02)
(54.241,23)
305.758,77

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

74 844,28
0,00
47.479,95
35.870,80
484,35
5.413,35
164.092,73
164,092,73
469.851,50



Kataotaon ATOTEAECHATWY XpNoewc (Katd Agltovpyia)

KOKAOC EpVOTIRV
KooTo¢ mwAnoswv
MIKTO KEPOOG

Aotnd ouvibn écoda

E¢0da dloiknong

‘E¢0da d160g0n¢

Aoind €€0da Kat {NUIEC

ATIOUIEINTEIC TIEPIOVTIOKWY OTOIXEIWV (KaBapo
T000)

Képdn Ko {nu1€g omo d168ean pn
KUKAO(QOPODVTWV CTOIXEIWV

AoITtd €000 Kat KEPDN
ATIOTEAETUOTO TIPO TOKWV KOl QOPWY
Motwtikoi TéKol Kal cuvaEn £00da
XPEWOTIKOI TOKOL Kal guvaen £€oda
ATIOTEAETUOTO TIPO POPWV

®bpol €1000APATOC

ATIOTEAEGUOTO TIEPIOOOU PETA OTIO POPOUS

(mood o€ gVpwW)

Amo 1" lavoudplou €wg

31.12.2015

2.090.679,83
(713.014,49)
1.377.665,34
6.393,64
1.384.058,98
(502.645,58)
(866.679,64)
(3.046,21)

0,00

0,00
0,00
11.687,55
15,64
(2.089,43)
9.613,76
(2.995,07)
6.618,69

ru@ada, 25 Anpidiou 2016

O Mpdedpoc Tou AOIKNTIKOV 0 Avtimpdedpog & Aleudivwv

NikdAaog DagoUAAC Anunip1og PacouAdg

31.12.2014

2.185.533,47
(713.166,57)
1.472.366,90
6.888,54
1.479.255,44
(540.066,04)
(926.742,66)
(6.589,78)

0,00

0,00
0,00
5.856,96
133,51
(1.075,63)
4.914,84
0,00
4.914,84

H YnebBuvn Aoyiatnpiov

Alkatepivn Aovpry



EKOEXH EAETKTQN
MPOC TOLC PETOXOULC TNC ETAIPEINC :
« N. PAZOYAAZ EMIXEIPHZEIX EZTIAZEQY ANQNYMH ETAIPEIA»

Orumnoypd@ovieg EAeyKTEC:

a)TaclomovAo¢ Anupntplog Tou Kwvotavtivou yevvnbei¢ otnv Kopditoa 10 1961, KATOIKOC
Fpaupou 2-4 ApyupoOToAn pe AA.T Al648364/2010 TA ApyupoU0moAng, A®M 034659029 A.O.Y
ApyupoOToAng, aplBu. adeiag 20966 A' 1déng, mtuxiovxog AZOEE, pe aplBpd 0IKoOVOUOAOYIKOU
emayyéAuatog A.M.0.E 9995044237.

B)KoOva Mapia Tou Anuntpiov yevvnBeic atnv TpimoAn 1o 1973, Katolkog Adpa Apkadiag ye AAT
X528266/2003/AT EMnviko0, A®M 051320161 A.0.Y TpimoAng, apiOuoc odeiag Aoyioth
dopotexvikol 19355 A’ tagng, pye A.M.O.E 9998048219.

Mrtuylobyol, ot omoiol MANpPoUUE TIC TPoUTOBETEIC TPOUTNPETiaG TOL ApPBPOU 36° KABWC KAl TIG
npo0moBéaelg 37 map. 4 Tou N. 2190/20 kat d10PICTAKAPE ATO TNV TAKTIKA TEVIKA ZUVEAELON TWV
METOXWV TNV 30/06/2015 tn¢ eTaipeiag pe v emwvupia «N. PATOYAAZ ENIXEIPHIEIZ EZTIAZEOZ
ANQNYMH ETAIPEIA», cOp@wva e ta apBpa 1-5 Tou N.2166/1993 yia Tov €AeyXo TwV BIBAiwv
Kal oTOlIXEiwV auTAC, TNG JIAXEIPIOTIKAG XpAong amo 01/01/2015 péxpt 31/12/2015 0MwE Kal TOU
100A0yIop00 KOl TOL Aoyaplacpol anoteAedgudtwy xpriong tng 31/12/2015.

MpoBnkape otov EAeyXo Twv BIBAIwY Kal dIATIOTWOAUE TA €N G:

‘EkOean emi Twv OIKOVOUIKWY KOTOOTACEWY

EAéyEape TIC OVWTEPW OIKOVOMIKEC KOTaOTAoEl TNG Etaipeiog «N. ®AZOYAAZ EMIXEIPHIEIZ
EZTIAZEQZ ANQNYMH ETAIPEIA» mou amoteAolvTal amd Tov 100Aoylopo Tng 31 AskepBpiov
2015, TNV KaTAoTaoN OTMOTEAEGUATWY KOl TOV TivaKa d1A0E0NC OTMOTEAETUATWY TNG XPHOEWC TIOU
€Ange TNV nuepounvia avtr, KABWC KAl TO OXETIKO TPOCAPTNHO.

EuB0vn Tng Aloiknang yia Tig OIKOVOUIKEG KOTOOTATEIG

H d1oiknon €ivatl vmebBuvn yia TNV KATAPTION Kal EDAOYN TAPOLCIACH ALTWV TWV OIKOVOUIKWY
KOTAOTAGEWY CUUQWVA PYE Ta AOYIOTIKE MpoTLTIA TTOU TTPOdIaypd@ovTal amd 10 EAANVIKS Teviko
AOYIOTIKO ZX£010 Kal TIC dlaTAEIg Twv apBpwy 42“ €wg 43vTou Kwd. N. 2190/1920, dTw( Kal yia
EKEIVEC TIC E0WTEPIKEC DIKAEIdEC MOV N dloiknan kaBopilel w¢ amapaitnTe¢ Wote va Kabiotatal
duvatr n KOTAPTION OIKOVOMIK®V KATOOTACEWY ATOAAOYUEVWY aTd ouCIwdn avokpiBela, mou
o@eiletal gite og andn eite o AaboC.

EuBuvn twv EAeykTOV

H 01k pag €ubOvn €ival va ekQPACOLHPE YyVOUN €T QUTWV TWV OIKOVOUIK®WV KOTOOTACEWY LE
Bdon tov €Aeyxo pag. Alevepyrnoape Tov EAeyX0 pag oVU@wva pE Ta Alebvr Mpotuna EAEyxou. Ta
MPOTUTIA OUTA OTOITOUV VO CUUUOPQWVOMOOTE ME Kavoveg deovioAoyiag, KabBwg kal va
0Xed1A{OVUE KOl JIEVEPYOUUE TOV ENEYXO ME OKOTIO TNV aAMOKINGNn €0Aoyng d1ao@AEAIong yla 1o
€4V Ol OIKOVOUIKEG KATOOTAOEI( €ival amaAlaypéveq amd ouolwdn avokpifeta. O €leyxoq
mepIAOUBAvVEL TN O1EVEPYELD S1OBIKOCIWOV YIA TNV ATIOKTNGN EAEYKTIKOV TEKUNPIWVY, OXETIKA PE TA
TOOA KOl TI{ YVWOTOTOIACEI OTIC OIKOVOUIKEC KOTAOTACEL. Ol EMIAEYOUEVEC OlOSIKOTIEC
Bagifovtal otnv Kpion ToL eAeykTA MEPINAPPBAVOUEVNG TNG EKTIMNONC TWV KIVOUVWY 0UGINS0UG
aVaKpPIBEIOG TWV OIKOVOUIK®OV KATAGTACEWY, TTOU 0@EIAETAI EiTE 0 amdtn eite o€ AdBOC. Katd n
SIEVEPYEID OULTWY TWV EKTIMACEWV KIVOUVOUL, 0 €AEYKTAC €EETALEL TIC E0WTEPIKEC DIKAEIdEC TIOL



